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Hyvä Asiakkaamme, 
 
edellisestä Pesulan Sanomien jakelusta on kulunut 
jo parisen kuukautta. Tänään on kevätpäivän tasaus, 
joka merkitsee sitä, että päivä ja yö ovat osapuilleen 
samanpituisia eri puolilla maapalloa. Kesäaikaan 
siirrytään ensi viikonloppuna, jolloin kelloja 
käännetään kesää kohti eli tunti eteenpäin. Osalla 
meistä talviloma on jo takanapäin, mutta joillakin se 
on vielä edessä. Minulla ei ole tapana suunnitella 
loma-aikoja kovin paljon ja liian yksityiskohtaisesti 
ennakkoon. Lomalla meillä pitäisi olla mahdollisuus 
itselle mieleisten asioiden tekemiseen. Jokaisella on 
oma tapansa rentoutua esim. liikkumalla luonnossa, 
lukemalla, tapaamalla ystäviä tai ihan vain 
löhöilemällä – jokainen tyylillänsä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKSTIILIEN TILAAMISESTA 
 
TK-Netistä tilattaessa asiakkaamme käyttävät 
pääasiallisesti numerollisia tilauskoodeja. Vain 
asiakasryhmä, jonka asiakasnumerot alkavat 
numerolla 7 esim. 70100 voivat käyttää PP tai P 
-alkuisia tilauskoodeja. 
Mikäli asiakas on halunnut oman erillisen 
asiakasnumeronsa sekä työvaatteille että muille 
tekstiileille on tärkeää, että tilaaja valitsee 
tilausjärjestelmästä oikean asiakasnumeron. Se 
tapahtuu seuraavasti: TK-Nettiin kirjautumisen 
jälkeen ylhäällä oikealla on alasvetolaatikko, josta 
poimitaan oikea asiakasnumero ja tämän jälkeen 
painetaan oikealla puolella olevaa Vaihda 
toim.asiakas – painiketta. Tilausten tulee olla meillä 
asiakas- tai asiakasryhmäkohtaisesti sovittuun 
ajankohtaan mennessä. Hyväksyessänne TK-Netin 
kautta tekemänne tilauksen olisi hyvin tärkeää, että 
merkitsisitte toimituspäiväksi oikean toimituspäivän 
eli sen päivän, jolloin pesulan auto käy teillä. Voitte 
tarkistaa päivän esim. pyykkipisteenne infotaulusta 
tai soittamalla meille p. 044 3158 230.  

VUOKRATYÖVAATTEIDEN TILAAMISESTA 
 
Työntekijä voi tilata vuokratyövaatteita esimiehensä 
luvalla joko siihen tarkoitetulla vuokratyövaatteen 
tilauslomakkeella tai VaateNetin kautta.  
 
 
TEKSTIILIEN MERKKAUKSESTA 
 
Asiakaspalvelun parantamiseksi, pesulakierron 
nopeuttamiseksi ja asiakkaalle palautumisen 
varmistamiseksi kaikissa tekstiileissä tulee olla 
vesipesun kestävä merkki.  
Merkistä on löydettävissä oikeat asiakastunnisteet: 
pesulan asiakasnumero, asiakkaan nimi ja 
asiakkaan määrittelemä yksilöintitieto esim. 
käyttäjän nimi. Pesula merkkaa sekä pesulan että 
asiakkaan omistamat tekstiilit. Merkkaus on 
asiakkaalle maksullinen.  
Asiakkaan tulee toimittaa merkkaamattomat 
tekstiilit pesulaan maksuttomassa palautuspussissa, 
jota voi tilata tarpeen mukaan lähettämön 
numerosta 0443158229 tai TK-Netin kautta 
tilauskoodilla 30515. 
Mikäli asiakas haluaa itse merkata tekstiilinsä voi 
merkkejä tilata ompelimostamme sähköpostitse: 
pesula.ompelimo@ppshp.fi Muistattehan ilmoittaa 
tilauksessanne aikaisemmin mainitut merkkaus-
ohjeet, kiitos. Merkit ommellaan tekstiileihin.   
Hygieniasyistä asiakkaalta kaikki pesulaan 
merkattaviksi toimitetut tekstiilit pestään – 
myös asiakkaalta puhtaina lähteneet. 
 
TASKUJEN TYHJENTÄMISESTÄ 
 
Pesuprosessiin päästessään sakset, injektioneulat 
ym. terävät esineet saattavat aiheuttaa paitsi ikävän 
vaaratilanteen pesulan henkilökunnalle myös 
laajamittaista tekstiilien rikkoontumista tai 
tuhoutumista käyttökelvottomiksi.  
Yksi mustekynän patruuna väärässä paikassa ei 
sotke vain sitä vaatetta, jonka taskussa mustekynä 
on livahtanut pesuerään. Sotkeentuneet tekstiilit 
lasketaan  tällöin useissa kymmenissä kappaleissa.  
Työvaate, jonka taskuun on jäänyt purukumi pesun 
ajaksi, on entinen työvaate. 
Pesulallahan  on oikeus korvauttaa tapahtunut 
vahinko, mikäli vahingon aiheuttaja on 
jäljitettävissä. 
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MUISTUTUS 
 
Ethän revi vuokratyövaatteissa olevia merkkilappuja 
pois.Vaatteet joudutaan poistamaan kierrosta ennen 
aikojaan. 
 
RULLAKOIDEN KÄYTÖSTÄ 
 
Pesulan omistamat rullakot on tarkoitettu 
yksinomaan pyykin kuljettamiseen. Niitä ei saa 
ottaa varastointi- tai muihin tarkoituksiin. 
 
PESUAINESANASTOA 
 
Fosfaatti on tehokas vedenpehmentäjä, minkä 
vuoksi sitä käytettiin pitkään pyykinpesuaineissa. 
Sen käyttöä vähennettiin merkittävästi jo 1990-
luvulla ympäristösyistä, koska fosfori on yksi 
pääravinteista ja osaltaan vaikuttaa vesistöjen 
rehevöitymiseen. Koska Euroopan Unionin maissa 
jätevedenpuhdistuksen tehokkuus vaihtelee, fosforin 
käytölle on asetettu EU-laajuisia rajoituksia 
kuluttajien pesuaineissa. Kuluttajille tarkoitettujen 
pyykinpesuaineiden fosforirajoitukset estävät 
fosfaatin käytön kokonaan. Rajoitus tuli voimaan 
30.6.2013. Lisäksi vastaava rajoitus on tullut 
voimaan kuluttajille tarkoitetuille konetiskiaineille 
1.1.2017.  
(Teknokemian Yhdistys ry) 
Jatkuu seuraavassa numerossa… 
 
ÄLYVAATE LÄMMITTÄÄ TAI VIILENTÄÄ 
 
VTT on kehittänyt vaatteisiin uutta lämpö-, kosteus- 
ja virtaustekniikkaa. Esimerkiksi vaatteen lämpötila 
muuttuu automaattisesti sopivaksi vaikkapa 
sairaalassa tai urheilussa. 
Teknologian tutkimuskeskus kehitti Smart Clothing 
-hankkeessaan älykankaissa ja -vaatteissa 
hyödynnettävän teknologian, joka osaa laskea 
käyttäjää ja ympäristöä mittaavien lähtötietojen 
perusteella, pitääkö henkilöä viilentää vai 
lämmittää. 
Vaate pystyy määrittämään myös oikean lämmitys- 
tai jäähdytystehon, mikä ei onnistu ainakaan 
nykyisillä markkinoilla olevilla älyvaatteilla 
automaattisesti. 
Teknologia perustuu VTT:n kehittämään Human 
Thermal Model -laskentatyökaluun, jonka avulla 
voidaan laskea ihmisen yksilöllinen lämpöaistimus 
vallitsevista olosuhteista. Yksilölliset 
lämpöaistimukset johtuvat perimältään eroista 
kehon koostumuksessa. Esimerkiksi miesten ja 

naisten välillä on tilastollisesti merkittäviä eroja, 
koska miesten lihasmassa on keskimäärin 5–15 kiloa 
suurempi kuin naisten. 
Päälle puettavaa älytekniikkaa voidaan käyttää 
sairaaloissa, vanhainkodeissa sekä eri ammateissa 
ja kuluttajaryhmissä kuten poliiseilla, palomiehillä, 
sotilailla, ulkona työskentelevillä, urheilijoilla ja 
pienillä vauvoilla. 
Sairaaloissa puettava tekniikka auttaa kirurgia, jos 
kesken pitkän leikkauksen tulee liian kuuma. Vaate 
laskee jatkuvasti ja säätää automaattisesti, kuinka 
paljon kirurgin kehoa pitää jäähdyttää. 
Sairaaloiden potilailta on kysytty epämiellyttävintä 
kokemusta, ja vastauksena on kylmyys - vasta 
toisena tulee kipu, kertoo VTT:n johtava tutkija 
Pekka Tuomaala tiedotteessa. 
Esimerkiksi leikkauksen jälkeen potilailla on usein 
kylmä. Kehon lämpötilaa voi säätää yksilöllisesti, 
kun älypeitto tunnistaa henkilön, mittaa ympäristön 
lämpötilaa ja säätää peiton lämpötilan sopivaksi. 
Taiwan Textile Research Institute on jo testannut 
VTT:n menetelmiä pitkänmatkanjuoksijan 
vaatetuksen suunnittelussa eri lämpötiloissa. 
Teknologiaa voidaan hyödyntää myös kehitettäessä 
ratkaisuja urheilusuorituksen jälkeiseen yksilölliseen 
palautumiseen.(Kauppalehti 7.3.2016) 
 
Aurinkoisia kevättalven päiviä ja liukkaita 
hiihtokelejä kaikille lukijoille! 
 
PESULAN YHTEYSTIETOJA 
 
Puhelinnumerot: 
Asiakaspalvelu  p. 044 3158 230 
Lähettämö p. 044 3158 206 
Sirulliset vuokratyövaatteet p. 044 3158 204 
Ompelimo p. 044 3158 231 
Palautumattomat tekstiilit p. 044 3158 232 
Kadonneet tavarat p. 044 3158 232 
Pöytäliinojen vuokraus p. 044 3158 231 
Pyykin kuljetus p. 044 3158 202 
 
Sähköpostiosoitteet: 
pesula.lahettamo@ppshp.fi 
pesula.ompelimo@ppshp.fi 
pesula.palaute@ppshp.fi 
pesula.laskutus@ppshp.fi 
 
Osoitetieto: 
Oulun Keskuspesula Oy, Kiviharjuntie 7 90220 Oulu 
 
Pesula on avoinna ma –pe  klo 07.00 – 15.00 
www.oulunkeskuspesula.fi 
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